CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2022 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Engenheiro Civil e Serviços Gerais, foram aprovados os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Eletricista, Jardineiro, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra,
Operador de Roçadeira Manual, Pedreiro e Pintor foram classificados e convocados para a Prova Prática os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova Prática.

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Eletricista 10
Jardineiro 10
Motorista 15
Operador de Máquinas 10
Operador de Motosserra 10
Operador de Roçadeira Manual 10
Pedreiro 10
Pintor 10

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado nesta data, dia
03/06/22, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, Diário Oficial Eletrônico do Município
de Espírito Santo do Pinhal, divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixados no Quadro de Avisos
do CEMMIL.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2022.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, Diário Oficial Eletrônico do Município de Espírito Santo do
Pinhal, divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br e afixados no Quadro de Avisos do CEMMIL.

2 – No ato da contratação, o candidato aprovado em todas as fases do Processo Seletivo, deverá
apresentar/comprovar os documentos indicados no Item 14.2 do Edital Completo.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 03 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 22400562 Rafaela Maria Franchini 414513575 100,0 29/07/1986
2 22400388 Aryel Estevão Travasso Santana 11037416 100,0 25/08/1994
3 22400061 Selma Cristina Ragazoni Belentani 287275905 96,0 16/07/1976
4 22400527 Ana Paula Zambelli 434339714 96,0 12/09/1986
5 22400521 Stella Maris Siton Alexandre 446938282 96,0 24/11/1988
6 22400543 Siomara Feliciano de Freitas 287457953 92,0 07/02/1976
7 22400468 Ivonete Barbieri Vinco 299293257 92,0 19/06/1978
8 22400523 Diego dos Santos da Silva 465273579 92,0 15/11/1989
9 22400473 Aline Maria Benalha Martucci 480021995 92,0 21/03/1992

10 22400494 Vivian Hellen Souza do Santos 499592281 92,0 07/06/1996
11 22400002 Kátia Alessandra Tangerino Parizi 333313008 88,0 03/10/1978
12 22400516 Noely Perineli Santos 344424078 88,0 11/02/1982
13 22400467 Alex Bruno Caetano 489884933 88,0 28/01/1993
14 22400522 Luzia Cipriano dos Santos Baraldi 24877122x 84,0 21/11/1968
15 22400319 José de Souza Lima Neto 294354311 80,0 19/02/1976
16 22400376 Ana Lúcia de Souza 37557623x 80,0 25/04/1985
17 22400373 Débora Fernanda Lopes 475200032 80,0 06/07/1987
18 22400370 Suellen de Paulo Rita 474179783 80,0 24/05/1991
19 22400174 Daiane Santos Serafim 489775263 80,0 18/05/1992
20 22400486 Primo Roberto da Rocha 218455409 76,0 04/11/1968
21 22400371 Taiza Regina Sabino 430929559 76,0 04/07/1982
22 22400166 Alexandre Turati 41808169 60,0 24/08/1983
23 22400227 Osmar dos Santos 24878044 56,0 10/10/1961
24 22400445 Luciano Paulino 32172687X 52,0 24/08/1975

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS

22400023 22400148 22400331 22400407 22400450 22400535 22400570
22400084 22400230 22400402 22400419 22400477 22400548 22400580

Mogi Guaçu, 03 de junho de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMMIL